



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mechlenburg Consulting ApS

c/o Jan Mechlenburg, Skovdraget 7, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 04 74 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jan Mechlenburg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Mechlenburg Consulting ApS
c/o Jan Mechlenburg
Skovdraget 7
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 04 74 76
Stiftet: 23. februar 2013
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Mechlenburg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af skibsmægling og konsulentfunktioner mv.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.745 kr. mod 629.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -466.529 kr. mod -386.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat skyldes tildels at nybigningskontrakter med tilhørende langtids CP ikke fysisk og hurtigt kunne forhandles og dels at indtjeningen fra tank spot markedet i 2021 ikke steg i henhold til forventningerne, hvorfor disse kontrakter, trods underskrevne intentionsaftaler, ikke blev effektueret.

Udsigterne for 2022 tilsiger et marked med svag aktivitet både langtids TC, køb og salg samt nykontrahering, da indtjeningerne for produktskibe nu først forventes at sige fra 2. halvdel af 2022.

For at imødegå den svagere aktivitet vil lønomkostningerne blive reduceret indtil videre.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-28.745	629.120
1 Personaleomkostninger	-548.203	-625.758
Driftsresultat	-576.948	3.362
Andre finansielle indtægter	112.663	105.084
Øvrige finansielle omkostninger	-2.244	-601.275
Resultat før skat	-466.529	-492.829
Skat af årets resultat	0	106.022
Årets resultat	-466.529	-386.807
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-466.529	-386.807
Disponeret i alt	-466.529	-386.807



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	653.843	694.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.843</u>	<u>694.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>653.843</u>	<u>694.004</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	73.119
Udskudte skatteaktiver	106.022	106.022
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	2.486	1.146
Tilgodehavender i alt	<u>130.508</u>	<u>180.287</u>
Likvide beholdninger	<u>13.518</u>	<u>483.497</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.026</u>	<u>663.784</u>
Aktiver i alt	<u>797.869</u>	<u>1.357.788</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	681.512	1.148.041
Egenkapital i alt	761.512	1.228.041
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	26.232	119.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.357	129.747
Gældsforpligtelser i alt	36.357	129.747
Passiver i alt	797.869	1.357.788

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.534.848	1.614.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-386.807	-386.807
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.148.041	1.228.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	-466.529	-466.529
	80.000	681.512	761.512



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.000	624.000
Andre omkostninger til social sikring	4.203	1.758
	<u>548.203</u>	<u>625.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>653.843</u>
Dagsværdi 31. december		<u>653.843</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>112.663</u>


